L’ingresso è garantito da un portone per attività commerciali in PVC, protetto da una saracinesca manuale. 

Il fabbricato del quale fa parte l’immobile pignorato presenta le stesse caratteristiche già esposte per il Lotto n.1. 

L’immobile risulta libero. 

Prezzo base d'asta: Euro 53.832 (cinquantatremilaottocentotrentadue) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: Euro 40.374 (quarantamilatrecentosettantaquattro) 

Rilancio minimo in aumento: Euro 3.000 (tremila) 

Circa la consistenza, la regolarità e/o sanabilità urbanistica degli immobili innanzi descritti, deve farsi riferimento 

alla citata perizia tecnica, in atti, redatta dall' Ing. Michele Mitola.